
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          

        Παλλήνη, 11-05-2018 

                                                                         Αρ. πρωτ: 15157  
                                  

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη 

Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Δικτυακών και περιφερειακών συσκευών». 

 

                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 

38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 

4. Την υπ’ αριθ. 165/2018 (ΑΔΑ: 69Β9ΩΞΚ-ΨΨ9) απόφαση της Οικονομικής  

Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ποσού 

4.960,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10.6265.0004 με τίτλο «Συντήρηση - Τεχνική 

υποστήριξη Ηλεκτρονικών υπολογιστών , Δικτύου και περιφερειακών συσκευών, 

Εκτυπωτών» του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2018. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 10386/26-03-2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ002858398) πρωτογενές 

αίτημα του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΓΡ. ΟΡΓ. &  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ. 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 12848/19-04-2018 ΑΑΥΣΥΜ 767-26/03/2018 (ΑΔΑ: 

ΩΑΔΡΩΞΚ-ΒΨΤ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.  

7. Την υπ. αρ. 01Π/2018 μελέτη υπηρεσίας του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΓΡ. ΟΡΓ. &  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ του Δήμου. 

8. Την υπ. αρ. 13995/02-05-2018 (ΑΔΑ 6ΨΧ1ΩΞΚ-ΗΙΥ) Απόφαση Δημάρχου περί 

έγκρισης διενέργειας καθώς και των τεχνικών προδιαγραφών όπως περιγράφονται 

στο 01Π/2018 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών υπηρεσίας 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 15037/10-05-2018 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

την υποβολή προσφορών για την απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο 

«Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Δικτυακών και 

περιφερειακών συσκευών». 

10. Την υπ΄ αρ. πρωτ. πρωτ. 15103/11-05-2018 προσφορά της επιχείρησης GREEN 

THINKING ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ – Μ.Ε.Π.Ε (Μενεξέδων 10 

Κηφισιά, τηλ. 2118005678, με ΑΦΜ 800337378 ΔΟΥ Κηφισιάς), έναντι συνολικού 

ποσού 3.800,00 € άνευ ΦΠΑ και 4.712,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

 12. Την από 11-05-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΓΡ.      

        ΟΡΓ. &  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ του Δήμου. 

 13.  Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση των ανωτέρω υπηρεσιών. 

 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΞΓΣΩΞΚ-ΖΡΨ



                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

1. Αναθέτουμε στην επιχείρησης GREEN THINKING ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ – Μ.Ε.Π.Ε (Μενεξέδων 10 Κηφισιά, τηλ. 2118005678, με 

ΑΦΜ 800337378 ΔΟΥ Κηφισιάς), την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο 

«Συντήρηση – Τεχνική Υποστήριξη Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Δικτυακών και 

περιφερειακών συσκευών» έναντι συνολικού ποσού 4.712,00 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.σε βάρος του Κ.Α. 10.6265.0004  “Συντήρηση - 

Τεχνική υποστήριξη Ηλεκτρονικών υπολογιστών , Δικτύου και περιφερειακών 

συσκευών, Εκτυπωτών“ του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2018.  

 

Συγκεκριμένα: 

 

α/α Περιγραφή Μ.Μ Ποσό- 

τητα 

Τιμή 

Μονάδας 

Συνολική 

Τιμή 

1. Εργασία συντήρησης – τεχνικής 

υποστήριξης ηλεκτρονικών 

υπολογιστών, δικτυακών και 

περιφερειακών συσκευών 

Ώρες 100 38,00 3.800,00 

Σύνολο 

Φ.Π.Α. 24% 

Γενικό Σύνολο 

3.800,00 

912,00 

4.712,00  

 

 

2. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας, συνολικού ποσού 4.712,00 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, θα γίνει με τη λήψη του σχετικού παραστατικού, αφού 

ολοκληρωθεί και παραδοθεί η εν λόγω εργασία και εκδοθεί  ένταλμα πληρωμής από τον 

Δήμο. 

 

 

 

                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

     

                                                                   ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΞΓΣΩΞΚ-ΖΡΨ


		2018-05-11T12:27:12+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2018-05-11T13:24:01+0300
	Athens




